РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  25.01.2017г.    №  3-П                                                                    с.Тыргетуй
Об утверждении плана финансово-
хозяйственной деятельности

МБУК ИКЦ МО «Тыргетуй» на 2017 г.
и плановый период 2018 и 2019 годов.
         В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных учреждений) и в соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  Приказа Минфина России от 29.08.2016 N 142н "О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 28 июля 2010 г. N 81н "О Требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения", руководствуясь Уставом муниципального образования «Тыргетуй»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  План финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры Информационно-культурный центр муниципального образования «Тыргетуй» (приложение).

2. Настоящее постановление  распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2017 года.

3. Опубликовать данное постановление в периодическом информационном бюллетене «Тыргетуйский вестник» и сайте муниципального образования «Тыргетуй» в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

муниципального образования «Тыргетуй»                                  О.П.Звягинцева